МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Обручевское
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

10 апреля 2013 года  № 14/2
О согласовании размещения сезонного кафе

при стационарном предприятии общественного

питания на территории Обручевского района.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Москвы от 16 февраля 2012 года № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Согласовать размещение сезонного кафе при стационарном предприятии общественного питания на территории Обручевского района по адресу:  Воронцовские пруды, д. 11 (ООО «Интерпит – 1»).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Обручевский С.В. Андреева.
Глава муниципального

округа Обручевский
                  С.В. Андреев